

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rozvodů vody objektu U2 Střední škola řemesel a služeb Jablonec n.N. R01

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

Zadavatel:

Střední škola řemesel a služeb Jablonec n.Nis.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jatop services s.r.o.

IČ:

DIČ:

24166740

CZ24166740

Projektant:

ing.Michal Vodňanský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Předmětem akce nejsou úpravy elektro, škola zajistí sama, pravděpodobně ve výukovém režimu.

Cena bez DPH

2 004 009,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 004 009,75	21,00%	420 842,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 424 851,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce rozvodů vody objektu U2 Střední škola řemesel a služeb Jablonec n.N. R01**

Místo:
Zadavatel: Střední škola řemesel a služeb Jablonec n.Nis.
Uchazeč: Jatop services s.r.o.

Datum: 20. 10. 2023
Projektant: **ING. MICHAEL VADSKANAL**
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 004 009,75

HSV - Práce a dodávky HSV	274 966,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 556,80
4 - Vodorovné konstrukce	34 720,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 103,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	142 099,75
997 - Přesun sutě	65 422,52
998 - Přesun hmot	5 064,29
PSV - Práce a dodávky PSV	1 729 043,39
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 221 993,30
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	58 234,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	66 670,00
763 - Konstrukce suché výstavby	97 861,69
767 - Konstrukce zámečnické vč.přesunu hmot	164 927,17
781 - Dokončovací práce - obklady	8 972,69
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 565,12
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	89 819,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce rozvodů vody objektu U2 Střední škola řemesel a služeb Jablonec n.N. R01

Místo:

Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Střední škola řemesel a služeb Jablonec n.Nis.

Projektant: Ing. Michal

Uchazeč: Jatop services s.r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 004 009,75

D	HSV	Práce a dodávky HSV					274 966,36	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------------	--

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					9 556,80	
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

1	K	340238211	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky do 100 mm	m2	2,400	825,00	1 980,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340238211

P Poznámka k položce: Alternativně porobeton

VV 2.NP - min.60/60 cm - uvažováno 80/100 cm

VV 0,8*1,0*3

VV Součet

2,400

2,400

2	K	340271025	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	6,160	1 230,00	7 576,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340271025

VV 2.NP

VV 0,55*(5,59-2,79)

VV 3.-4.NP

VV 0,55*(8,39-5,59)*2

VV 5.NP

VV 0,55*(13,99-11,19)

VV Součet

1,540

3,080

1,540

6,160

D	4	Vodorovné konstrukce					34 720,00	
---	---	----------------------	--	--	--	--	------------------	--

3	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropěch železobetonových, tvárniciových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	56,000	620,00	34 720,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411388621

VV nad 1.NP

VV 14

VV 2.-5.NP

VV 12+14*2+2

VV Součet

14,000

42,000

56,000

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					18 103,00	
---	---	--	--	--	--	--	------------------	--

4	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2	kus	3,000	311,00	933,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325223

VV 2.NP - min.60/60 cm - uvažováno 80/100 cm

VV 3

VV Součet

3,000

3,000

5	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325225

VV 2.NP

VV 1

VV 3.-4.NP

VV 2

VV 5.NP

VV 1

VV Součet

1,000

2,000

1,000

4,000

6	K	612325230.1	Zednické začíštění vstupů stěnou vel.do 0,09 m2	kus	47,000	310,00	14 570,00	
---	---	-------------	---	-----	--------	--------	-----------	--

VV 1.NP

VV 6+8+4+11+2+6+4+2+2+2

VV Součet

47,000

47,000

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					142 099,75	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

7	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m	m2	234,018	157,00	36 740,83	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111

VV dle dmtž kovového podhledu

VV 1.NP - chodba

VV 2.12*35,85

VV místnost u schodiště (pro zpětnou montáž)

VV 3,38*8,41

VV dle dmtž hladkého SDK podhledu

VV 1.NP - vrátnice

VV 3,35*3,76-2,36*1,72

VV 1,57*2,21

VV dle dmtž kazetového podhledu

VV 1.NP - m.č.1.02, 1.04 (zpětná montáž)

VV 1,6*3,975

VV 1,31*4,75

VV pro úpravu zapravovaných vstupů ve stěnách / stropěch, pro úpravu zazdívaných příček

VV 1.NP

VV 1,5*15

VV 2.NP

VV 1,5*12

VV 3.-4.NP

VV 1,5*14*2

VV 5.NP

VV 1,5*13

VV 6.NP

VV 1,5*2

VV Součet

76,000

28,426

8,537

3,470

6,360

6,223

22,500

18,000

42,000

19,500

3,000

234,018

8	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	280,822	138,00	38 753,44	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111

P Poznámka k položce: Součástí této položky je i vyčištění prostoru nad demontovanými podhledy vystláváním, ometením a očištěním podhledových prvků zpětně montovaných

VV dle pomocného lešení + ostatní transportní trasy 20 %

VV 234,018*1,2

VV Součet

280,822

280,822

9	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 100 mm	m2	2,400	861,00	2 066,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033521

VV 2.NP - min.60/60 cm - uvažováno 80/100 cm

VV 0,8*1,0*3

VV Součet

2,400

2,400

10	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	6,160	156,00	960,96	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033621

VV 2.NP

VV 0,55*(5,59-2,79)

VV 3.-4.NP

VV 0,55*(8,39-5,59)*2

VV 5.NP

VV 0,55*(13,99-11,19)

VV Součet

1,540

3,080

1,540

6,160

11	K	972054341	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	56,000	559,00	31 304,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972054341

VV nad 1.NP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	14					14,000	
	VV	2.-5.NP					42,000	
	VV	12+14*2+2					56,000	
	VV	Součet					1,000	
12	K	977142112	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z betonu, hloubky přes 60 do 90 mm	kus	1,000	397,00	397,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977142112						
	VV	1.NP - chodba					1,000	
	VV	1					1,000	
	VV	Součet					1,000	
13	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdvivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ²	m ²	5,760	187,00	1 077,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541						
	VV	2.NP pro vybourání otvoru min.šíře 55 cm do stropní konstrukce - uvažována šíře 80 cm, výška 1,8 m			1,440			
	VV	(0,55+0,25)*1,8						
	VV	3.-4.NP			2,880			
	VV	(0,55+0,25)*1,8*2						
	VV	5.NP			1,440			
	VV	(0,55+0,25)*1,8						
	VV	Součet			5,760			
14	K	97806000.1	Ostatní drobné bourací, vyklizovací a demontážní práce (realizováno na pokyn TDI. zaznamenáno ve stavebním deníku)	hod	50,000	260,00	13 000,00	
	VV	předpokládaný odhad prací mimo PD					50,000	
	VV	50					50,000	
	VV	Součet					50,000	
15	K	97807000.1	Zednické výpomoci specialistů PSV (realizováno na pokyn TDI. zaznamenáno ve stavebním deníku)	hod	40,000	320,00	12 800,00	
	VV	předpoklad prací jinde neuvedených					40,000	
	VV	40					40,000	
	VV	Součet					40,000	
16	K	97808000.1	Ochrana stávajících konstrukcí před poškozením	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	D	997	Přesun sítě				65 422,52	
17	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	14,911	180,00	2 683,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013216						
18	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	14,911	108,00	1 610,39	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219						
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,911	1 343,00	20 025,47	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501						
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	208,754	180,00	37 575,72	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509						
	VV	14,911*14			208,754			
21	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	8,359	440,00	3 677,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869						
	VV	12,359-3,0-1,0			8,359			
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,000	2 309,00	2 309,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871						
	VV	SDK, izolace potrubí					1,000	
	VV	1,0					1,000	
	VV	Součet					1,000	
23	K	997013880.1	Odpočet kovového odpadu odvezeného do sběrný (trubky, podhled a jiné)	t	-3,000	820,00	-2 460,00	
	VV	trubky, podhled						
	VV	-3,0					-3,000	
	VV	Součet					-3,000	
	D	998	Přesun hmot				5 064,29	
24	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	4,458	1 136,00	5 064,29	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 729 043,39	
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				1 221 993,30	
25	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	270,000	77,00	20 790,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130801						
26	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	110,000	90,00	9 900,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130802						
27	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	90,000	106,00	9 540,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130803						
28	K	722130805	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80	m	90,000	132,00	11 880,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130805						
29	K	722131931	opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 15	kus	18,000	580,00	10 440,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722131931						
30	K	722131932	opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20	kus	92,000	638,00	58 696,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722131932						
31	K	722173914	Spoje rozvodů vody z plastů s vany polyfuzí D přes 25 do 32 mm	kus	26,000	55,00	1 430,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722173914						
32	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	11,000	393,00	4 323,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002						
33	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	77,000	482,00	37 114,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003						
34	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	148,000	589,00	87 172,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174004						
35	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	23,000	842,00	19 366,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174005						
36	K	722174006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9	m	18,000	980,00	17 640,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174006						
37	K	722174007	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6	m	60,000	1 318,00	79 080,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174007						
38	K	722174072	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 20 x 3,4	kus	13,000	96,00	1 248,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174072						
39	K	722174073	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 25 x 4,2	kus	4,000	127,00	508,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174073						
40	K	722174074	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 32 x 5,4	kus	9,000	206,00	1 854,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174074						
41	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	215,000	393,00	84 495,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722175002						
42	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	118,000	482,00	56 876,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722175003						
43	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	153,000	598,00	91 494,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722175004						
44	K	722175005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5	m	41,000	842,00	34 522,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722175005						
45	K	722175006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9	m	26,000	980,00	25 480,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722175006					
46	K	722175007	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6	m	22,000	1 318,00	28 996,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722175007					
47	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	11,000	89,00	979,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181221					
48	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	248,000	113,00	28 024,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181222					
49	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	215,000	94,00	20 210,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181231					
50	K	722181233	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	78,000	164,00	12 792,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181233					
51	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	312,000	130,00	40 560,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181242					
52	K	722181253	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	48,000	188,00	9 024,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181253					
53	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo olevnění vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190901					
54	K	722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (vč. šoupátek se zemní soupravou) do DN 80	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722211813					
55	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 3/4 do G 5/4	kus	150,000	129,00	19 350,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220862					
56	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 6/4	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220863					
57	K	722220899	Demontáž stávajících hydrantových skříní	kus	12,000	590,00	7 080,00	
58	K	722231076	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 6/4"	kus	2,000	1 820,00	3 640,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722231076					
59	K	722231298	Ventil vyvažovací pro cirkulaci automatický, termostatický G 1/2,	kus	17,000	2 160,00	36 720,00	
60	K	722232043	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	16,000	373,00	5 968,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232043					
61	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	96,000	528,00	50 688,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232044					
62	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	24,000	773,00	18 552,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232045					
63	K	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	10,000	1 074,00	10 740,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232046					
64	K	722232047	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	7,000	1 652,00	11 564,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232047					
65	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálov hadici celoplechový D 25 x 30 m	soubor	8,000	10 280,00	82 240,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722250133					
66	K	722260921	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových do potrubí z trubek ocelových G 1/2	kus	6,000	310,00	1 860,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722260921					
67	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	912,000	81,00	73 872,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290226					
68	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	912,000	91,00	82 992,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234					
69	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,304	1 126,00	2 594,30	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722103					
	D	725	Zdravotnická - zařizovací předměty				58 234,00	
70	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	45,000	380,00	17 100,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110814					
71	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	45,000	850,00	38 250,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119122					
72	K	725330820	Demontáž vylevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	4,000	511,00	2 044,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725330820					
73	K	725980199	Dvířka 30/30 kovová lakovaná, zavírání magnety	kus	4,000	210,00	840,00	
	D	727	Zdravotnická - požární ochrana				66 670,00	
74	K	727212201	Protipožární trubní upávký plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 150 mm požární odolnost EI 60 D 20	kus	12,000	210,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727212201					
75	K	727212202	Protipožární trubní upávký plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 150 mm požární odolnost EI 60 D 25	kus	2,000	311,00	622,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727212202					
76	K	727212203	Protipožární trubní upávký plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 150 mm požární odolnost EI 60 D 32	kus	18,000	420,00	7 560,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727212203					
77	K	727212204	Protipožární trubní upávký plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 150 mm požární odolnost EI 60 D 40	kus	10,000	487,00	4 870,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727212204					
78	K	727212299	Trubní upávký plastového potrubí bez izolace D 63 mm stěnou tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	2,000	500,00	1 000,00	
79	K	727213211	Protipožární trubní upávký plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 20	kus	52,000	250,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727213211					
80	K	727213212	Protipožární trubní upávký plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 25	kus	28,000	311,00	8 708,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727213212					
81	K	727213213	Protipožární trubní upávký plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 32	kus	70,000	361,00	25 270,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727213213					
82	K	727213214	Protipožární trubní upávký plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 40	kus	6,000	520,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727213214					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				97 861,69	
83	K	763131621	Podhled ze sádkartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm	m2	12,007	980,00	11 766,86	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131621					
	VV		1.NP - vrátnice			8,537		
	VV		3,35*3,76-2,36*1,72			3,470		
	VV		1,57*2,21			12,007		
	VV		Součet					
84	M	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	12,007	127,00	1 524,89	CS ÚRS 2023 02
85	K	763132811	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek desek, opláštění jednoduché	m2	12,007	360,00	4 322,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763132811					
	VV		1.NP - vrátnice			8,537		
	VV		3,35*3,76-2,36*1,72			3,470		
	VV		1,57*2,21			12,007		
	VV		Součet					
86	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	88,585	580,00	51 379,30	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763431001					
	VV		1.NP - chodba			76,002		
	VV		2,12*35,85					
	VV		1.NP - m.č.1.02, 1.04 (bez materiálu)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 1,6*3,975			6,360		
			VV 1,31*4,75			6,223		
			VV Součet			88,585		
87	K	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	12,583	360,00	4 529,88	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/763135811					
			VV 1.NP - m.č.1.02, 1.04 (zpětná montáž)					
			VV 1,6*3,975			6,360		
			VV 1,31*4,75			6,223		
			VV Součet			12,583		
88	M	59036513	deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm	m2	76,002	310,00	23 560,62	CS ÚRS 2023 02
89	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,524	980,00	513,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998763102					
90	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,524	230,00	120,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998763181					
91	K	998763194	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,524	274,00	143,58	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998763194					
D		767	Konstrukce zámečnické vč.přesunu hmot				164 927,17	
92	K	767131111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m2	128,552	521,00	66 975,59	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/767131111					
			P Poznámka k položce: "Přesní stěna do sac hty"					
			VV 2.NP					
			VV 0,99*(5,59-2,79-0,15)*9			23,612		
			VV 3.-4.NP					
			VV 0,99*(8,39-5,59-0,15)*13*2			68,211		
			VV 5.NP					
			VV 0,99*(13,99-11,19-0,15)*12			31,482		
			VV 6.NP					
			VV 0,99*(16,79-13,99-0,15)*2			5,247		
			VV Součet			128,552		
93	K	767132821	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných k dalšímu použití	m2	128,552	187,00	24 039,22	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/767132821					
			VV 2.NP					
			VV 0,99*(5,59-2,79-0,15)*9			23,612		
			VV 3.-4.NP					
			VV 0,99*(8,39-5,59-0,15)*13*2			68,211		
			VV 5.NP					
			VV 0,99*(13,99-11,19-0,15)*12			31,482		
			VV 6.NP					
			VV 0,99*(16,79-13,99-0,15)*2			5,247		
			VV Součet			128,552		
94	K	767580000.1	Úprava zábradlí na mezipodestě pro instalaci nového hydrantu vč.odstranění a doplnění nových příčlů	kpl	8,000	1 000,00	8 000,00	
			VV mezipodesta 1.-2.NP, 3.-4.NP, 5.-6.NP, 6.-7.NP					
			VV 4*2			8,000		
			VV Součet			8,000		
95	K	767580000.2	Úprava zábradlí na mezipodestě pro instalaci nového hydrantu vč.doplnění nových příčlů a odstranění původních po hydrantu	kpl	4,000	1 250,00	5 000,00	
			VV mezipodesta 2-3.NP, 4.-5.NP					
			VV 2*2			4,000		
			VV Součet			4,000		
96	K	767581802	Demontáž podhledů lamel	m2	104,428	320,00	33 416,96	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/767581802					
			VV 1.NP - chodba					
			VV 2,12*35,85			76,002		
			VV místnost u schodiště (pro zpětnou montáž)					
			VV 3,38*8,41			28,426		
			VV Součet			104,428		
97	K	767582800	Demontáž podhledů roštů	m2	76,002	180,00	13 680,36	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/767582800					
			VV 1.NP - chodba					
			VV 2,12*35,85			76,002		
			VV Součet			76,002		
98	K	767583343	Montáž kovových podhledů lamelových šifky 150, plochy přes 20 m2	m2	28,426	486,00	13 815,04	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/767583343					
			VV místnost u schodiště					
			VV 3,38*8,41			28,426		
			VV Součet			28,426		
D		781	Dokončovací práce - obklady				8 972,69	
99	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 35 do 45 ks/m2	m2	5,760	490,00	2 822,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/781474117					
			VV 2.NP pro vyloučení otvoru min.šíře 55 cm do stropní konstrukce - uvažována šíře 80 cm, výška 1,8 m					
			VV (0,55+0,25)*1,8			1,440		
			VV 3.-4.NP					
			VV (0,55+0,25)*1,8*2			2,880		
			VV 5.NP					
			VV (0,55+0,25)*1,8			1,440		
			VV Součet			5,760		
100	M	597612.1	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	6,336	500,00	3 168,00	CS ÚRS 2023 02
			P Poznámka k položce: "Vzorek bude shodný se stávajícím obkladem: "					
			VV 5,76*1,1			6,336		
101	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,760	490,00	2 822,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/781477111					
			VV 5,76			5,760		
102	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,091	1 250,00	113,75	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998781103					
103	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,091	260,00	23,66	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998781181					
104	K	998781192	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,091	247,00	22,48	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998781192					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				5 565,12	
105	K	783317100.1	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující - dvojnásobný, vč.přípravu povrchů	m2	29,760	187,00	5 565,12	
			VV zábradlí mezipodesty					
			VV 1,24*1,0*2*6*2			29,760		
			VV Součet			29,760		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				89 819,42	
106	K	784181100.1	Penetrace podkladu jednonásobná základní bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m - vč.ometení, očištění	m2	277,700	68,00	18 883,60	
			VV chodba 1.NP					
			VV (2,12+35,85)*2*(2,64-0,3)			177,700		
			VV 100,0			100,000		
			VV Součet			277,700		
107	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	277,700	220,00	61 094,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/784221101					
			VV chodba 1.NP					
			VV (2,12+35,85)*2*(2,64-0,3)			177,700		
			VV případné ostatní plochy zazdívek (nezajišťovaných investorem)			100,000		
			VV 100,0			100,000		
			VV Součet			277,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	784221200.1	Příplatek na barevnost soklu chodby s případnou ukončovací linkou	m2	102,519	96,00	9 841,82	
	VV		chodba 1.NP					
	VV		(2,12+35,85)*2*1,35		102,519			
	VV		Součet		102,519			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
109	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/030001000					
110	K	1	Kompletační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
111	K	070001000	Doplňkové náklady dodavatele spojené s umístěním stavby a stanovenými podmínkami investora	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/070001000					